PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO PARANÁ

 Palácio Prefeito Rudisney Gimenes

Secretaria Municipal de Administração

Rodovia PR 407 – Km 19– CEP 83255-000 Fone/FAX (41) 3455-9600 email: administracao@pontaldoparana.pr.gov.br

                                                      Balneário de Praia de Leste – Pontal do Paraná

DECRETO N.º 11.107 DE 22 DE JUNHO DE 2023.

Súmula: “Substituir membros dos

Órgãos Governamentais e Não

Governamentais do Conselho

Municipal de Assistência

Social, e dá outras

providências”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PONTAL DO PARANÁ, ESTADO DO PARANÁ,

no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Lei Municipal nº 034/97 e

demais legislações pertinentes e conforme solicitado no Memorando nº

10.327/2023.

DECRETA:

Art. 1.º - Substituir membros dos Órgãos Governamentais e Não

Governamentais do Conselho Municipal de Assistência Social do Município de

Pontal do Paraná, ficando com a seguinte composição:

• Presidente: Nádia Regina Geremia Giacomini- ECOPONTAL

• Vice-presidente: Joseslaine Gois dos Santos Favoreto-AMEP

• Secretário Executivo: Gilberto Belarmino-SMAS

– Dos Órgão Governamentais

Titular: Ana Lucia Albuquerque –SMAS
Suplente: Káthia Salomão de Souza Cordeiro – SMAS

Titular: Andreia dos Santos – SME

Suplente: Vanize Maschio – SME

Titular: Jorgia Stefany Pereira dos Santos – SMS

Suplente: Gabriela Maria Viera Martins - SMS

Titular: Luciana Goldchmidt – SMD

Suplente: Antonio Carlos Cruz – SMD

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
U

D
IS

N
E

Y
 G

IM
E

N
E

S
 F

IL
H

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//p

on
ta

ld
op

ar
an

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/3
62

4-
C

82
5-

00
A

5-
35

A
D

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 3

62
4-

C
82

5-
00

A
5-

35
A

D

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO PARANÁ

 Palácio Prefeito Rudisney Gimenes

Secretaria Municipal de Administração

Rodovia PR 407 – Km 19– CEP 83255-000 Fone/FAX (41) 3455-9600 email: administracao@pontaldoparana.pr.gov.br

                                                      Balneário de Praia de Leste – Pontal do Paraná

Titular: Sheron Francini Zuntini - PGM

Suplente: Marcelo Henrique Lopes – PGM

Titular: Juliano Laska de Oliveira: SMF

Suplente: Damaris de Lana Chaves Vicente – SMF

– Dos Órgãos não governamentais

Titular: Nádia Geremia Giacomini - Usuários/ECOPONTAL

Suplente: Valter Luiz Estevão - Usuários/ ECOPONTAL

Titular: Joseslaine Gois dos Santos Favoreto - Usuários/AMEP
Suplente: Neuseli de Almeida do Couto - Usuários/AMEP

Titular: Sonia Regina de Souza - Entidade de Assistência Social / REDE SORELA
Suplente: Daniele Virgolino do Couto - Entidade de Assistência Social/ REDE SORELA

Titular: Francisca Moura Kaminski –PROVOPAR
Suplente: Simone Maria da Silva Rocha–PROVOPAR

Titular: Nanci Terezinha da Silva- Trabalhadores/ SUAS

Suplente: Haline Dias Correa Nascimento- Trabalhadores/SUAS

Titular: Geraldo Borges da Silva Júnior- Trabalhadores/SUAS

Suplente: Maria de Fátima Silva Brugner- Trabalhadores/SUAS

Art. 2.º - As funções de membro do Conselho Municipal de Assistência Social

não serão remuneradas, sendo considerado de interesse público relevante.

Art. 3.º - Este Decreto entra em vigor nesta data, revogando as

disposições em contrário.

                                            Palácio Prefeito Rudisney Gimenes, 22 de junho de 2023.

RUDISNEY GIMENES FILHO

Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

R
U

D
IS

N
E

Y
 G

IM
E

N
E

S
 F

IL
H

O
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//p

on
ta

ld
op

ar
an

a.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/3
62

4-
C

82
5-

00
A

5-
35

A
D

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 3

62
4-

C
82

5-
00

A
5-

35
A

D

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 3624-C825-00A5-35AD

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

RUDISNEY GIMENES FILHO (CPF 055.XXX.XXX-69) em 17/07/2023 06:35:53 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://pontaldoparana.1doc.com.br/verificacao/3624-C825-00A5-35AD

https://pontaldoparana.1doc.com.br/verificacao/3624-C825-00A5-35AD